dovrà essere accertato il regolare svolgimento delle attività secondo i dati (ovvero data, ora, 
sede, elenco dei discenti, docenti, tutor, etc.) caricate dagli utenti in relazione alle giornate 
formative. Il servizio consiste nello svolgimento di numero massimo di visite in itinere pari a 
2.400 (duemilaquattrocento). Il corrispettivo massimo da riconoscere per ciascuna visita in 
itinere è pari a € 450,00 (quattrocentocinquanta/00), purché correttamente eseguita. Tale 
importo è comprensivo di spese di trasporto, vitto ed alloggio.
Identificativo interno: 1

Finalità

[...]

esecuzione si renda necessario un aumento o una diminuzione delle prestazioni fino a 
concorrenza del quinto dell'importo del Contratto, la Stazione Appaltante può imporre all'’
Affidataria l'esecuzione alle condizioni originariamente previste. Il valore di tale opzione è pari 
ad € 216.000,00 (duecentosedicimila/00), al netto di IVA e di altre imposte e contributi di legge

Luogo di esecuzione
Ovunque nello Spazio economico europeo
Informazioni supplementari: Sedi dell'OE aggiudicatario

Durata stimata
Data di inizio: 01/07/2025
Durata: 36 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA:

[...]

Esecuzione con buon esito di attività di controllo consistenti in visite in itinere e/o 
in verifiche di tipo amministrativo-contabile con riferimento a Piani formativi finanziati con 
risorse pubbliche, per un fatturato al netto d’IVA di legge non inferiore all’importo posto a base 
di gara per lo stesso Lotto 1, pari ad € 1.080.000,00 (unmilioneottantamila/00), al netto di IVA 
di legge. In caso di partecipazione ad entrambi i Lotti, l’importo di fatturato da considerare è 
dato dalla somma dell’importo a base d’asta per i due Lotti. Per ulteriori dettagli si rimanda al 
Disciplinare di gara (Art. 6.3)

[...]

esperienza nella verifica e certificazione di Piani e progetti formativi finanziati con risorse 
pubbliche, nel rispetto dei requisiti di capacità tecnico-professionale di cui all’Art. 6.3 lett. f) del 
Disciplinare di gara. Il servizio consiste nello svolgimento di numero massimo di visite ex post 
pari a 2.400 (duemilaquattrocento). Il corrispettivo massimo da riconoscere per ciascuna visita 
ex post è pari a € 700,00 (settecento/00) al netto di IVA e di altre imposte e contributi di legge, 
purché correttamente eseguita. L’importo è comprensivo di spese di trasporto, vitto ed alloggio

[...]

esecuzione si renda necessario un aumento o una diminuzione delle prestazioni fino a 

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

concorrenza del quinto dell'importo del Contratto, la Stazione Appaltante può imporre all'’
Affidataria l'esecuzione alle condizioni originariamente previste. Il valore di tale opzione è pari 
a € 336.000,00 (trecentotrentaseimila/00), al netto di IVA e di altre imposte e contributi di legge

Luogo di esecuzione
Ovunque nello Spazio economico europeo
Informazioni supplementari: Sedi dell'OE aggiudicatario

Durata stimata
Data di inizio: 01/07/2025
Durata: 36 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA:

[...]

Esecuzione con buon esito di attività di controllo consistenti in verifiche di tipo 
amministrativo-contabile su Piani formativi finanziati con risorse pubbliche, per un fatturato al 
netto d’IVA di legge non inferiore all’importo posto a base di gara per lo stesso Lotto 2, pari ad 

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

€ 1.680.000,00 (unmilioneseicentottantamila/00), al netto di IVA di legge. In caso di 
partecipazione ad entrambi i Lotti, l’importo di fatturato da considerare è dato dalla somma dell’
importo a base d’asta per i due Lotti. Per ulteriori dettagli si rimanda al Disciplinare di gara 
(Art. 6.3)